
D:\картотека\TXT\62868.doc 11 

 

Об установлении выходного дня 
31 декабря 2020 г. 

Руководствуясь указом губернатора Пермского края от 25 декабря 2020 г.  

№ 177 «Об установлении в Пермском крае выходного дня 31 декабря 2020 года», 

статьями 23, 29 Устава Горнозаводского городского округа Пермского края 

администрация Горнозаводского городского округа Пермского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить 31 декабря 2020 г. выходным днем для администрации 

Горнозаводского городского округа, органов администрации Горнозаводского 

городского округа и подведомственным им организациям с сохранением среднего 

заработка, с учетом режимов работы, недопущения ухудшения качества 

выполняемых работ, оказываемых услуг, необходимости обеспечения 

бесперебойного функционирования систем безопасности и жизнеобеспечения 

населения. 

2. Обнародовать настоящее постановление в зданиях, расположенных по 

адресам: г. Горнозаводск, ул. Кирова, 65, г. Горнозаводск, ул. Свердлова, 59,  

р.п. Теплая Гора, ул. Советская, 5, р.п. Промысла, ул. Комсомольская, 1,  

р.п. Кусье-Александровский, ул. Ленина, 2, р.п. Пашия, ул. Ленина, 4, п. Вильва, 

ул. Пионерская, 6, р.п. Медведка, ул. Октябрьская, 18, п. Средняя Усьва,  

ул. Советская, 12, р.п. Бисер, ул. Советская, 23, р.п. Старый Бисер, ул. Ермакова, 

1, р.п. Сараны, ул. Кирова, 2, а также на официальном сайте администрации 

Горнозаводского городского округа Пермского края (www.gornozavodskii.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации Горнозаводского городского округа 

Пермского края. 

Глава городского округа - 
глава администрации Горнозаводского 
городского округа Пермского края  А.Н. Афанасьев 

28.12.2020 1323 

Подлинный экземпляр документа находится в администрации Горнозаводского городского округа 
Пермского края в деле № 01-07 за 2020 год 

 
Мухамедзянова 


